
UCHWAŁA NR XLIII/577/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie przekazania petycji według właściwości 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 870) Rada Miejska w Witnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wskazanym 
w uzasadnieniu do niniejszej uchwały, Rada Miejska w Witnicy postanawia przekazać petycję Pana 
Grzegorza Dudziaka z dnia 9 września 2021 r. Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica jako 
podmiotowi właściwemu do jej rozpatrzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do poinformowania wnoszącego petycję 
o przekazaniu petycji właściwemu podmiotwi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca 
Rady Miejskiej 

 
 

Marta Stańczak 

Id: D29D580A-36A6-45B0-8E31-DD6B319B1EDD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 9 września 2021 r. do Rady Miejskiej w Witnicy wpłynęła petycja Pana Grzegorza 
Dudziaka, w której wnoszący petycję zwraca się o nie koszenie trawy przez Centrum Integracji 
Społecznej w obrębie należącej do Niego posesji przy ul. ks. Józefa Bielaka 11, a także przy 
ul. Wojska Polskiego, która graniczy z Jego posesją oraz łuku łączącym obydwie drogi. 

Przewodniczący Rady Miejskiej pismem (WOR.BR.152.20.2021.MWin) z dnia 14 września 
2021 r. zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) przekazał petycję Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem rozpatrzenia 
i przedstawienia stanowiska Radzie Miejskiej w Witnicy. 

Na posiedzeniu w dniu 21 września 2021 r. Komisja zapoznała się z treścią petycji i dokonała jej 
analizy. W toku prowadzonej dyskusji Komisja uznała, że petycja pozostaje poza właściwością 
Rady Miejskiej. Stwierdziła również, że to Burmistrz Miasta i Gminy Witnica jako organ zlecający 
zadania jednostce jest właściwy do rozpatrzenia postulatów i zarzutów na wskazany podmiot. 

Zgodnie z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2011 roku o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870)  
„Adresat petycji, który jest niewłaściwy do jej rozpatrzenia, przesyła ją niezwłocznie, nie później 
jednak niż w terminie 30 dni od dnia jej złożenia, do podmiotu właściwego do rozpatrzenia petycji, 
zawiadamiając o tym równocześnie podmiot wnoszący petycję.”  

Mając powyższe na uwadze Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rekomenduje Radzie Miejskiej 
przekazanie petycji Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica jako podmiotowi właściwemu do jej 
rozpatrzenia.

Id: D29D580A-36A6-45B0-8E31-DD6B319B1EDD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

